Глава
Белозерского муниципального округа
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «3» октября 2023 года №744
               с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Главы Белозерского муниципального округа от 8 августа 2022 года № 61 «Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Белозерского муниципального округа от           8 августа 2022 года № 61 «Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского муниципального округа» следующие изменения:

- приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления по развитию территории.

Временно исполняющий обязанности Главы
Белозерского муниципального округа                                                            Н.А. Богданова

	Приложение

к постановлению Главы Белозерского муниципального округа

от «3» октября 2023 года № 744
«О внесении изменений в постановление Главы Белозерского муниципального округа от 8 августа 2022 года № 61 «Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского муниципального округа»

Приложение 1
к постановлению Главы Белозерского муниципального округа
от «8» августа 2022 года № 61
 «Об определении персонального состава, утверждении регламента работы административной комиссии Белозерского муниципального округа»

СОСТАВ

административной комиссии Белозерского муниципального округа

	1.
	Стенников Юрий Владимирович

	-
	временно исполняющий обязанности заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника управления территориями, председатель комиссии;

	2.
	Абабков Николай Геннадьевич

	-
	временно исполняющий обязанности заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника отдела ЖКХ и градостроительной деятельности, заместитель председателя комиссии;

	3
	Человечков Всеволод Владимирович
	-
	начальник отдела агропромышленного развития; заместитель председателя комиссии;

	4.
	Верховых Александр Викторович
	-
	и.о. начальника отдела закупок и правового сопровождения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	5.
	Шайкенов Жанабек Тулегенович
	-
	начальник Центрального территориального отдела;

	6.
	Речкалова Кристина Александровна
	-
	главный специалист отдела закупок и правого сопровождения;

	7.
	Бенюк Юрий Сергеевич

	-
	заместитель начальника ОП «Белозерское» МО МВД России «Варгашинский» (по согласованию);

	8.
	Федотова Людмила Владимировна
	-
	депутат Думы Белозерского муниципального округа (по согласованию);

	9.
	Человечков Сергей Дмитриевич

	-
	главный государственный ветеринарный инспектор Белозерского муниципального округа (по согласованию).

Управляющий делами,

начальник управления делами                                                                         Н.П. Лифинцев